UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

DIRETORIA DE APOIO À FORMAÇÃO ACADÊMICA
COORDENADORIA DE APOIO A PROGRAMAS DE INICIAÇÃO PROFISSIONAL E

MOBILIDADE ESTUDANTIL - CAIPME
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID

EDITAL PROGRAD Nº 04/2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA COMPOSIÇÃO DE CADASTRO DE

RESERVA DE BOLSAS DE SUPERVISÃO – PIBID-UFAC

RESULTADO FINAL

A Coordenação Institucional do PIBID-UFAC torna público, o resultado final para

composição de cadastro de reserva de bolsas de supervisão, referente ao Edital PROGRAD nº

04/2019.

Rio Branco, AC, 06 de fevereiro de 2019.

Profa. Dra. Geórgia Pereira Lima

Coordenadora Institucional Pibid-Ufac

Portaria UFAC nº 0318/2018

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

DIRETORIA DE APOIO À FORMAÇÃO ACADÊMICA
COORDENADORIA DE APOIO A PROGRAMAS DE INICIAÇÃO PROFISSIONAL E

MOBILIDADE ESTUDANTIL - CAIPME
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID

EDITAL PROGRAD Nº 04/2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA COMPOSIÇÃO DE CADASTRO DE

RESERVA DE BOLSAS DE SUPERVISÃO – PIBID-UFAC

RESULTADO FINAL

SUBPROJETO DE LICENCIATURA EM BIOLOGIA

(Sem candidatos inscritos)

SUBPROJETO DE LICENCIATURA EM FILOSOFIA

CANDIDATO ESCOLA  CLASSIFICAÇÃO

DAVID SOARES HALL JOSÉ RODRIGUES LEITE 1º

SUBPROJETO DE LICENCIATURA EM FÍSICA

CANDIDATO ESCOLA CLASSIFICAÇÃO

CLEYTON ASSIS LOUREIRO DE SOUZA IFAC 1º

KARLA LEITE VILAS BOAS NEMER CLÍCIA GADELHA 2º

SUBPROJETO DE LICENCIATURA EM GEOGRAFIA

CANDIDATO ESCOLA CLASSIFICAÇÃO

RENATA GOMES DE ABREU FREITAS IFAC 1º

SUBPROJETO DE LICENCIATURA EM HISTÓRIA

(Sem candidatos inscritos)

SUBPROJETO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA EAD

CANDIDATO ESCOLA CLASSIFICAÇÃO

MASSILEUDO MENDES TEIXEIRA DOM JULIO MATTIOLO 1º